w tym wezwaniu.  

§ 8. 

Kary umowne 

1. Gmina będzie miała prawo żądania od Inwestora zapłaty następujących kar umownych: 

1) w razie zwłoki w wykonaniu Inwestycji uzupełniającej w stosunku do terminu 

określonego w § 2 ust. 5 Umowy – w wysokości 1.653,12 zł (jeden tysiąc sześćset 

pięćdziesiąt trzy złote 12/100) za każdy dzień zwłoki,  

2) w razie zwłoki w rozpoczęciu wykonania Inwestycji uzupełniającej w stosunku do 

terminu określonego w § 2 ust. 3 Umowy – w wysokości 1.653,12 zł (jeden tysiąc 

sześćset pięćdziesiąt trzy złote 12/100) za każdy dzień zwłoki, 

3) w razie zwłoki w usunięciu wady zrealizowanej Inwestycji uzupełniającej – 

w wysokości 500,00 zł (pięćset złotych) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu 

terminu wyznaczonego przez Gminę na usunięcie wady;

[...]

Dla zabezpieczenia roszczeń Gminy, które powstaną w związku z zawarciem 

i wykonaniem Umowy, Inwestor z tytułu wykonania lub nienależytego wykonania Inwestycji 

uzupełniającej ustanowi zabezpieczenie.  

2. Zabezpieczenie zostanie ustanowione w kwocie 2.033.337,60 zł (słownie: dwa miliony 

trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści siedem złotych 60/100).  

3. Inwestor zobowiązany jest do utrzymania zabezpieczenia począwszy od dnia zawarcia 

Umowy, aż do piętnastego dnia przypadającego po dniu upływu okresu gwarancji, 

w wysokości zgodnej z treścią ust. 11 poniżej.   

4. Zabezpieczenie wniesione w pieniądzu Gmina przechowuje na oprocentowanym rachunku